
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY SŁUPIA 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Słupi 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 , poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 10/2018 Wójta Gminy Słupia z dnia 9 kwietnia 2018 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Słupi, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 2/2022 Wójta Gminy Słupia z dnia 5 stycznia 2022 roku zmieniającego zarządzenie w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Słupi, § 7 otrzymuje brzmienie : 

„§ 7. 1. Urząd Gminy w Słupi jest czynny : 

1) poniedziałek, wtorek, czwartek w godzinach:  7.30.-15.30 , 

2) środa w godzinach: 7.30 -17.00 , 

3) piątek w godzinach : 7.30 – 14.00. 

2. Kasa Urzędu Gminy obsługuje interesantów w dniach i godzinach pracy urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Słupia 
 
 

Mirosław Matulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E826EDDB-74C8-4E46-9D5A-CE0CDA26E9F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY SŁUPIA z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3


